
DARD81’den  SAKRAD’a  Dostluk
Ziyareti
6 Aralık 2024

DARD81  Derneği  olarak  Sakarya’da  faaliyet  gösteren  SAKRAD
Derneği’ne  dostane  bir  ziyaret  gerçekleştirdik.  Yoğun  bir
katılımla gerçekleşen buluşmamızda, derneklerimiz arasındaki
bağları güçlendirme ve ortak çalışmalar üzerine istişare etme
fırsatı bulduk.

Samimi  bir  ortamda  geçen  görüşmede,  her  iki  derneğin
faaliyetleri,  hedefleri  ve  projeleri  üzerine  değerli
paylaşımlar  yapıldı.  SAKRAD  ailesinin  sıcak  karşılaması  ve
misafirperverliği, bu ziyareti daha anlamlı kıldı. Birlikte
güzel işler başarabileceğimize olan inancımız pekişti.

Bu güzel ev sahipliği için SAKRAD Derneği’ne teşekkür ediyor,
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çalışmalarında başarılar diliyoruz.

Minik Eller Telsizle Buluştu:
Dard81’den Unutulmaz 23 Nisan
Etkinliği!
6 Aralık 2024

Dard81  derneği  olarak  23  Nisan  Ulusal  Egemenlik  ve  Çocuk
Bayramı’nı anlamlı bir şekilde kutlamak için Düzce Belediyesi
zabıta amirliğinden gerekli izinleri alarak 23 Nisan Çocuk
Parkı’nda stant açtık. Bu stantta minik yavruları telsizle
tanıştırarak onlara keyifli anlar yaşattık.

Etkinlikte çocuklar, telsiz kullanımı hakkında bilgi edinmenin
yanı sıra, telsiz aracılığıyla birbirleriyle iletişim kurma
imkanı da buldu. Dernek üyelerimiz, çocuklara telsizin önemini
ve kullanım alanlarını da anlattı.
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Dard81 Derneği Başkanı, Numan YILMAZ etkinlikle ilgili olarak
yerel basına şunları söyledi: “Çocuklarımızın gelişimine katkı
sağlamak  ve  onların  mutlu  bir  gün  geçirmesini  sağlamak
amacıyla  bu  etkinliği  düzenledik.  İletişim  becerilerini
güçlendirmek  ve  yeni  arkadaşlar  edinmelerini  sağlamak  için
telsiz  ile  tanışma  etkinliğimizi  gerçekleştirdik.
Çocuklarımızın  neşesi  bizim  için  en  önemli  şey.”

Etkinliğe katılan çocuklar da çok eğlendiklerini ve telsiz
kullanmayı öğrendikleri için mutlu olduklarını ifade ettiler.

Dard81  Derneği’nin  bu  anlamlı  etkinliği,  23  Nisan  Ulusal
Egemenlik  ve  Çocuk  Bayramı’nın  coşkusunu  Düzce’de  yaşatan
güzel bir örnek oldu.
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QO-100  Haberleşme  uydusu
seminerine katıldık
6 Aralık 2024
11.03.2023 Tarihinde Ankara’da yapılan, QO-100 uydu haberleşme
sistemi semineri oldukça ilgi çekici ve bilgilendirici bir
etkinlikti. Seminere katılanlar, Türkiye’nin birçok ilinden ve
yurt  dışından  gelen  katılımcılarla  birlikte,  Barış  Dinç
(/TA7W), İsmail Erdoğan (DL2IE) ve Devrim Koşan (TA2NJH) gibi
konuşmacıların sunumlarından çok değerli bilgiler edindiler.

Seminer  alanında  kurulan  örnek  sistemler  sayesinde,
katılımcılar  uydu  haberleşme  denemeleri  yapma  fırsatı  da
buldular.  Seminer  boyunca  sunulan  örnekler  ve  uygulamalar,
katılımcılara QO-100 uydu haberleşme sistemi hakkında geniş
bir bilgi yelpazesi sunarak, birçok kişinin merakını giderdi.

ANTRAK, seminer için harika bir ev sahipliği yaptı. Seminer
alanı mükemmel bir şekilde hazırlanmıştı ve seminer boyunca
ihtiyaç  duyulan  tüm  malzemeler  temin  edilmişti.  Ayrıca,
seminer  için  hazırlanan  özel  hediyeler  ve  evinde  yiyecek
hazırlayarak ikram eden Burcu hanım (TA2NBA), katılımcıların
seminer boyunca daha rahat bir şekilde vakit geçirmelerine
yardımcı oldular.

Seminerde sunulan bilgiler, katılımcıların öğrenme açısından
çok  verimli  bir  deneyim  yaşamalarını  sağladı.  Seminer
sonrasında, katılımcılar sadece QO-100 uydu haberleşme sistemi
hakkında  daha  fazla  bilgi  sahibi  olmadılar,  aynı  zamanda
çeşitli  bölgelerden  gelen  Amatör  telsizciler  ile  tanışma
fırsatı buldular.

DARD81 Derneği olarak, seminer için bize ev sahipliği yapan
ANTRAK’a, Seminere özel nazik hediyeler hazırlayanlara, evinde
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yiyecek  hazırlayıp,  ikram  eden  Burcu  hanıma  (TA2NBA)
teşekkürlerimizi sunuyoruz. Bu tarz seminerlerin, ülkemizdeki
amatör  telsizcilik  camiasına  büyük  bir  fayda  sağladığını
düşünüyoruz.  Ayrıca,  seminerle  ilgili  daha  fazla  gelişmeyi
takip etmek isteyenler, DARD81 Derneği web sitesini ziyaret
edebilirler. (https://dard81.org.tr)

Sonuç olarak, QO-100 uydu haberleşme sistemi semineri, amatör
telsizciler  için  oldukça  önemli  bir  etkinlikti.  Seminer,
katılımcıların bilgi ve deneyimlerini artırdı, aynı zamanda
yeni  insanlarla  tanışma  fırsatı  verdi.  Umarız,  bu  tarz
etkinlikler  ülkemizde  daha  sık  düzenlenir  ve  amatör
telsizcilik  camiası  daha  da  gelişir.

MURAT ÖZ
TA2BI 73!

Semienri izlemek için: QO-100 Haberleşme semineri
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Dard81 Basında!
6 Aralık 2024
Düzce Amatör Radyo ve Telsizciler Dernek ofisimiz İHA haber
ajansı  tarafından  ziyaret  edilmiştir.  Yapılan  Röportaj  ve
bilgilendirmeler  sonucunda  bazı  basın  kuruluşlarında
derneğimiz hakkında haberler yapılmıştır. Bunlardan bazılarına
aşağıdaki linklerden ulaşbailirsiniz.

HABER YAPAN SAYFALAR:
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26.06.2022  Dard  81  Telsiz
Çevrimi Katılımcı Listesi
6 Aralık 2024
26.06.2022 Tarihinde yapılan Dard 81 Telsiz Çevrimi Katılımcı
Listesi aşağıdaki gibidir.
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28.05.2022  Kayışdağı
etkinliği
6 Aralık 2024
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12 Kasım 2022 Ulusal Deprem
Tabikatı.
6 Aralık 2024
12  Kasım  2022  tarihinde  Ülke  genelinde  yapılan  Deprem
tatbikatı için, DÜZCE Anıt Park meydanındaki etkinlik alanında
DARD  81  Derneği  olarak  biz  de  yerimizi  aldık.  1999  Düzce
depreminin yaşandığı gün, aynı saatte tüm ülke ile birlikte
bizde  tatbikatımızı  yaptık.  Sabahın  erken  saatlerinde
çadırları  kurarak  başladı  mesaimiz.  Ardından  bize  ayrılan
çadırımızda standımızı kurduk. Sonrasında hf, 2m ve 70cm için
antenlerimizin  montajlarını  yaptık.  Gün  boyu  standımızı
ziyaret  eden  insanlarla  sohbet  ettik.  Neler  yaptığımız
anlattık. Amatör telsizciliğe davet ettik. İnsanları ve minik
yavruları ilk kez telsiz ile konuşturduk. Standımızı ziyaret
eden Sayın Valimiz Cevdet ATAY Beyfendiye bilgilendirmelerde
bulunduk. Gün boyu Hf ve 2m, 70cm cihazımızdan konuşmalar
yaptık.  Kurmuş  olduğumuz  Aprs  istasyonunda  günün  anlamına
binaen  Bültenler  paylaştık.  Doya  doya  yaşadığımız  ve  çok
verimli geçen güzel bir etkinlik oldu bizim için. Standımıza
olan ilgi alâka da ayrıca mutlu etti bizi. Bir de bize büyük
heyecan  yaşatan  kestaneci  dayı:  Seni  de  unutmayacağıız  �
(Valimiz  tam  standımızı  ziyaret  etmek  üzereyken  fişimizi
çekip, tüm cihazları kapatan dayı) herkese selamlar.
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